Templum London in vico vocato Chancelleres lane, et ibidem
sumptuose edificavit. Item construxit de novo cancellum ecclesise

Amberle, et capellam S. Michaelis extra portam orientalem Cicestr.

in qua statuit ij. capellanos celebrantes pro anima regis Johannis,

quorum uterque reciperet vj. marcas annuatim de ecclesia de Slyn-

folde per manus decani et capituli Cicestr. prout in carta inde

confecta continetur. Item dedit ecclesise Cicest. terras voc. Grey-
lingeswell et terram voc. Dostus Seman quam habuit de dono
Hugonis de Albrinaco Com. Arundell, et cxxx. marcas ad fabricam

Ecclesiae et capellam suam integram cum multis ornamentis.

34. S. Richardus cepit a° Dom. mcc. . . . et sedit annis . . . hie

vir sanctus acquisivit episcopatus Cicestr. molendinum de Fetelworth

cum porto adjacente. Item acquisivit collacionem vicarie de
Stoghton, Conoghton, Clympyng, Cokefeld, Westfeld et Ikelesham.

Item ad opus ecclesise Cicestr. dedit ecclesias de Stoghton et

Alsiston et jus patronatus ecclesise de Mendlesham et pensionem
xl^ in eadem, et multa alia bona fecit. Obiit autem iij° die mens.

Aprilis A.D. MCCLiij. et cathalogo Sanctorum ascriptus a Dom. Papa
die mens. . a.d. mcclxij. translatus vero fuit in eccles. Cath.

Cicestr. xvi° die mens. Junii a.d. mcclxxvi.*

35. Johannes [Climping] II. adquisivit episcopatui Cicestr.

manerium de Durryngwyk quod propriis sumpcibus edificavit et

instauravit de xx. bovis et x. vaccse in perpetuum permansuris.

Item unum foedum militare apud Ilesham et redditum viij^ apud
Grenefeld in la Manewode. Item dedit eccles. Cicestr. xv. marcas

annui redditus percipiendas de prioratu de Michelham et xx^ de
prebenda de Erlington et i^ de ecclesia de Resstyngton.

36. Stephanus sedit c. annos Dom. mcclxxvj. ; hie celebravit

translacionem gloriosi confessoris B. Richardi predecessoris sui circa

quam expendidit plus quam M. libr. Item idem adquisivit apud

Ouxle c^ ai^nui redditus et iiij. acras terrse in eodem manerio. Item

alios redditus adquisivit sc. apud Cachain, Selesey et Sydelesham.

37. Qylbertus de S. Leophardo cepit a° Dni. mcclxxxix. et sedit

annos xvij. hie perquisivit episcopatui Cicestr. maneria de Racham
et Norton. Item dedit et acquisivit eccles. Cicestr. manerium de
Gorring cum instauro ibidem, viz., viij. boves, vj. juvencos, c.

* The Chantry at St. Richard's SJirine.—Universis S. Matris Ecclesise Filiis

praesentes literas inspecturis et audituris Will, permissione divina Eccles. Ciceslren.

decanus et ejusdem loci capitulum salutem in domino sempitcrnain. Noverit

Universitas vestra quod nos divine caritatis intuitu concessimus dedimus et contu-

limus domino Rogero de Mullyngton, Capellano ad P^eretrum S. Ricaidi Con-
fessoris in ecclesia nostra Ciscestr. ministranti, quandam Cantariam ibidem suo

perpetuo possidendam et eidem assignamus viii. marcas de fructibus ecclesite de
Mendlesham Northwict-n. dioc. nobis appropriatas ad duos anni terminos annuatim
percipiendas nomine Cantaria; predictas ad sui sustentacionem et clerici compe-
tentis sibi ibidem deservituri. Dat. xiiij. Kal. Sept. A° Dom. Mccxciv.

VOL. XXIV. 15
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multones, et c. oves matrices remansuras in perpetuum. Item
construxit a fundamentis capellam B. M. in ecclesia Cicestr. Item
dedit ad fabricam Eccles. predicte mccl. marcas. Item c. annul

redditus percipiendis de abbate et conventu de Ponte Roberti ad
sustentationem ij. puerorum thurificantium Corporis Christi singulis

diebus ad elevationem in majori altare eccles. Cicest. ad magnam
missam. Item dedit Prjecentori ecclesiae Cicestr. terras in Ovyng
quas emit pro cc. libr. ad celebrandum anniversarium suum singulis

annis et ad distribuendum pro eodem per manus Communarii lvj^

viij'^. Item dedit ecclesiae capellam suam cum aliis pluribus jocalibus

et ornamentis.

38. Johannes III. dictus de Langton cepit a.d. mcccv°. et sedit

annis xxxij. hie dedit ecclesiae Cicestr. unum messuagium et iiij.

acras terrse dom. et passagium ultra aquam de Geselyngyesbote

juxta Sefford. Item expendidit in domo capitulari Cicestr. ex parte

australi in quodam muro et fenestris a superficie terras usque ad
summitatem constructis cccxLi. Item legavit ad fabricam ipsius

ecclesiae c'* et totam capellam suam cum multis aliis reliquiis jocalibus

et ornamentis.

[1855, Part II., p. 418.]

Some excavations having recently been in progress at Chichester,

in the Friary Park, a very large earthwork was lately opened. It is

the mound on which the keep of the castle built by Earl Roger de
Montgomery was constructed, where the strong foundations under
the turf are still to be seen. The castle of Chichester was afterwards

granted, in 1233, to the fraternity of Grey Friars.

On the removal of the rubbish several fragments of ancient

grandeur were found, such as painted glass, Norman tiles, with

beautiful devices on them, several abbey tokens in thin brass, and
some skeletons of members of the fraternity ; they all had their

arms crossed over the body, and on one, who was probably a prior,